(Sutarties  priedas),  techniniuose  darbo  projektuose  (patalpintuose  techninėse  specifikacijose
nurodytose internetinėse nuorodose).

2. Preliminari Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau
– PVM): I pirkimo daliai – 368 598,67 Eur (trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki
šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 67 ct)

Eil.
Nr.

Pavadinimas
Fiksuota

kaina,
Eur be PVM

Fiksuota
kaina,

Eur su PVM

1.

Kitos  paskirties  inžinerinių  statinių  (kiemo aikštelių)
Debreceno  g.  nuo  45  iki  51  ir  Taikos  pr.  99,
Klaipėdoje,  rekonstravimo  ir  statybos  darbai  pagal